





Szoferzy wzywają do współzawodnictwa

100 tys. km. bez kapitalnego remontu

Na cześć wyborów do Sejmu i XIX Zjazdu WKW...

„Zobowiązuję się — pisze Zenon Stark, kierownik sekcji transp. sped. CR w Koszalinie...

Równocześnie wzywam kierowców Centrali Rybnej...

Zobowiązując swoje podjąłem z przeświadczeniem...

„Wieloletnia walka o plan w Koszalinie poszerzona...

Z obrad Plenum WKW ZSL w Koszalinie

O terminowe wykonanie obowiązków wobec państwa

W dniu 10 bm. obradowało w Koszalinie poszerzone Plenum WKW ZSL...

— Zjednoczone Stronnictwo Ludowe w naszym województwie — mówił ob. Dragan...

Referat podawał szereg przykładów dowodzących...

zes PKW z Koszalina i ob. Kuliński...

— Trzeba, by Plenum dłużej na szereg braków w pracy wielu Powiatowych...

Jako pierwszy zabrał głos w dyskusji ob. Czesław Błażewicz...

„Inni dyskutanci, jak ob. Jastrzębski, wiceprezes PKW ZSL ze Sławna...

Pomóc spółdzielni usługowej w uruchomieniu placówki dentystycznej

Związek branżowy spółdzielni budowlanych i usługowych w Koszalinie...

szkania dla kilku tysięcy słupszczytan...

Cechmy w pełni troskę słupskiej MRN o potrzeby bytowe...

Na terenie Słupska brak jest placówek dentystycznych...

Sprawą tą winna się także zająć Wojewódzka Komisja Lokalowa w Koszalinie.

Kredyty są. Jest sprzęt i surowiec. Ten ostatni leży już od 2 miesięcy...

Złośny koniec pijackich „wyczynów”

Ostatnio, organa MO w Koszalinie, zatr. mały awantur...

nem „popisał się” Konstanty Kwiatkowski. Zamroczony...

Przedstawiamy społeczeństwu województwa...

Jan Osowski, mieszkaniec Koszalina (ul. Cechowa 18)...

4 bm. Jan Stankiewicz ze wsi Wyszewo pow. Koszalin...

Również w tym samym dniu innym chuligańskim wycy...

Do czego może doprowadzić wódka mówi przykład Teresy Nowak...

Ruchoma wystawa przeciwalkoholowa

Polski Czerwony Krzyż przy współudziale Powiatowej Rady Związków Zawodowych...

Na licznych planszach i fotografiach, wystawa obrazuje...

Uwaga słuchacze Wojewódzkiej Szkoły Wieczorowej

Zajęcia Wojewódzkiej Szkoły Wieczorowej, rok I i II...

Wszyscy słuchacze winni bezwarunkowo stawić się...

Z frontu walki o plan

Ścisłe przestrzegać zasady realizacji dziennych planów skupu zboża

Pontież zamieszczamy aktualną tabelkę procentową...

wiatowych ZSCh, kierownicy wydziałów politycznych POM!

Niewykonanie planów przez wasze powiaty zostało spowodowane...

Table with columns: powiat, 7.IX, 8.IX, 9.IX, procent wykonania planu dziennego, procent wykonania planu miesięcznego, procent wykonania planu rocznego.

„Wieloletnia walka o plan w Koszalinie poszerzona...

tyjnych i ZSCh. Te cyfry świadczą o braku z waszej strony...

Plan skupu, winien być przez wszystkich chłopów...

Jak widzimy, jedynie chłopów powiatu bytowskiego wykonują...

nym przez was organów władzy ludowej, organizacji par...

Współzawodnictwo i spółdzielnie produkcyjne powiatu złotowskiego...

Epokową datą w historii prasy polskiej jest 13 września 1883 roku...

Tę pierwszą gazetę polską do proletariatu powołali do życia...

W 69-rocznicę gazety „Proletariat”

„Sprawie wyzwolenia klasy robotniczej pismo to służyć będzie”

niającą spójną i trybunę...”

Zapowiedź ta całkowicie odpowiada rzeczywistości. Artykuły...

stwierdza, że partia jest właśnie taką nową formą...

Obok artykułów programowych gazeta zawierała artykuły...

Dziś, gdy gazeta stała się naszym nieodłącznym towarzyszem...

Taka gazeta był „Proletariat”. Ten założyciel dumnej rodziny...

nowego światopoglądu proletariackiego...

Cały komplet płać składa się z pięciu numerów...

nie — bardzo wiele w warunkach, kiedy na każdym kroku...

Pismo odegrało ogromną rolę w dziejach polskiego ruchu robotniczego...

Trudno było uniknąć nacek zandarmów. Pierwszy skład redakcji...

Ale ogłoszona przezeń nieśmiertelna idea zwyciężyła.

